
第9回高柳杯
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0411)
夢の島公園アーチェリー場, From 11-12-2022 to 11-13-2022

個人戦予選 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00046890 鈴木 悠叶 スズキ ユウト 456307 上智大学 M30 30 R M30
B 00046881 佐竹 里桜 サタケ リオ 456307 上智大学 W30 30 R W30
C 00046898 柏木 直太朗 カシワギ ナオタロウ 456307 上智大学 M30 30 R M30
D 00046878 本間 沙奈苗 ホンマ サナエ 456307 上智大学 W30 30 R W30

2 A 00046889 小野 幹太 オノ カンタ 456307 上智大学 M30 30 R M30
B 00046888 加藤 千尋 カトウ チヒロ 456307 上智大学 W30 30 R W30
C 00046879 堀江 真由子 ホリエ マユコ 456307 上智大学 W30 30 R W30
D 00046603 小久保 凌 コクボ リョウ 456299 成城大学 M30 30 R M30

3 A 00046891 高井 啓成 タカイ ケイセイ 456307 上智大学 M30 30 R M30
B 00046880 藤田 美琴 フジタ ミコト 456307 上智大学 W30 30 R W30
C 00046892 杉山 由華 スギヤマ ユカ 456307 上智大学 W30 30 R W30
D 00046601 都築 秀盛 ツヅキ シュウセイ 456299 成城大学 M30 30 R M30

4 A 00044064 馬場 洋祐 ババ ヨウスケ 456307 上智大学 M50 50 R M50
B 00029826 国宇 智太 クニウ トモタ 456313 青山学院大学 M50 50 R M50
C 00044017 小川 恵理香 オガワ エリカ 456307 上智大学 W50 50 R W50
D 00046609 木村 元優 キムラ モトヒロ 456299 成城大学 M50 50 R M50

5 A 00044072 松岡 佑樹 マツオカ ユウキ 456307 上智大学 M50 50 R M50
B 00043739 吉永 拓馬 ヨシナガ タクマ 456313 青山学院大学 M50 50 R M50
C 00044067 坂本 麻綺 サカモト マキ 456307 上智大学 W50 50 R W50
D 00043617 小山 凛久 コヤマ リク 456299 成城大学 M50 50 R M50

6 A 00044063 小林 純 コバヤシ ジュン 456307 上智大学 M50 50 R M50
B 00043734 打越 大暉 ウチコシ ダイキ 456313 青山学院大学 M50 50 R M50
C 00046896 小西 野杏 コニシ ノアン 456307 上智大学 W50 50 R W50
D 00043620 深井 仁 フカイ ジン 456299 成城大学 M50 50 R M50

7 A 00044074 伊藤 鴻 イトウ コウ 456307 上智大学 M50 50 R M50
B 00043735 飯田 佑亮 イイダ ユウスケ 456313 青山学院大学 M50 50 R M50
C 00041246 古川 智香 フルカワ トモカ 456307 上智大学 W50 50 R W50
D 00046604 須之内 孝史 スノウチ タカシ 456299 成城大学 M50 50 R M50

8 A 00044065 宮山 アンドレイ ミヤヤマ アンドレイ 456307 上智大学 M50 50 R M50
B 00041254 髙松 直希 タカマツ ナオキ 456313 青山学院大学 M50 50 R M50
C 00046949 山口 航世 ヤマグチ コウセイ 456304 立教大学 M50 50 R M50
D 00046608 別所 洋 ベッショ ヒロ 456299 成城大学 M50 50 R M50

9 A 00046897 三富 皓生 ミトミ コウ 456307 上智大学 M50 50 R M50
B 00043738 相楽 和豊 サガラ カズトヨ 456313 青山学院大学 M50 50 R M50
C 00044379 青木 康晟 アオキ コウセイ 456304 立教大学 M50 50 R M50
D 00046607 細川 祐奈 ホソカワ ユナ 456299 成城大学 W50 50 R W50

10 A 00041251 内山 絵美子 ウチヤマ エミコ 456307 上智大学 W50 50 R W50
B 00041656 小湊 建斗 コミナト タケト 456313 青山学院大学 M50 50 R M50
C 00046947 上野 愛紗 ウエノ アイサ 456304 立教大学 W50 50 R W50
D 00046605 長島 成彩 ナガシマ ナルミ 456299 成城大学 W50 50 R W50

11 A 00044069 北畠 佳純 キタバタケ カスミ　 456307 上智大学 W50 50 R W50
B 00043737 平山 遥渚 ヒラヤマ ハルナ 456313 青山学院大学 W50 50 R W50
C 00046945 篠原 有里恵 シノハラ ユリエ 456304 立教大学 W50 50 R W50
D 00043621 林 志帆 ハヤシ シホ 456299 成城大学 W50 50 R W50

12 A 00044073 早川 怜那 ハヤカワ レナ 456307 上智大学 W50 50 R W50
B 00041448 長部 ひかる オサベ ヒカル 456313 青山学院大学 W50 50 R W50
C 00046943 千葉 希海 チバ ノゾミ 456304 立教大学 W50 50 R W50
D 00041337 藤田 ゆうか フジタ ユウカ 456299 成城大学 W50 50 R W50

13 A 00041450 市川 由大 イチカワ ヨシヒロ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00041265 大坂 竣 オオサカ シュン 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ 456305 早稲田大学 M70 70 R M70
D 00027427 森山 総太 モリヤマ ソウタ 456319 東京理科大学 M70 70 R M70

14 A 00038333 塚原 悠 ツカハラ ユウ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00041264 井村 大希 イムラ ダイキ 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00020208 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ 456305 早稲田大学 M70 70 R M70
D 00044423 池崎 颯介 イケザキ ソウスケ 456319 東京理科大学 M70 70 R M70

15 A 00043542 吉田 智郎 ヨシダ トモロウ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00043799 堀越 亮多 ホリコシ リョウタ 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00031403 井上 空 イノウエ ソラ 456305 早稲田大学 M70 70 R M70
D 00041517 吉澤 文 ヨシザワ フミシ 456319 東京理科大学 M70 70 R M70

1/7 出場者リスト（ターゲット順） - 20221108.164223



第9回高柳杯
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0411)
夢の島公園アーチェリー場, From 11-12-2022 to 11-13-2022

個人戦予選 (セッション 1) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

16 A 00043527 數本 亮太 カズモト リョウタ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00041270 北村 直哉 キタムラ ナオヤ 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00020199 桑原 駿 クワハラ シュン 456305 早稲田大学 M70 70 R M70
D 00020196 木全 絢生 キマタ ケンセイ 456319 東京理科大学 M70 70 R M70

17 A 00043529 千原 孝平 チハラ コウヘイ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00041269 加藤 瑠 カトウ ルイ 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00038081 立川 旺佑 タチカワ オウスケ 456305 早稲田大学 M70 70 R M70
D 00041520 横溝 悠成 ヨコミゾ ヒサナリ 456319 東京理科大学 M70 70 R M70

18 A 00041451 垣下 友希 カキシタ ユウキ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00036979 小林 洋祐 コバヤシ ヨウスケ 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00031409 柿沼 大翔 カキヌマ ダイショウ 456305 早稲田大学 M70 70 R M70
D 00043705 木下 遼也 キノシタ リョウヤ 456319 東京理科大学 M70 70 R M70

19 A 00043546 篠遠 大樹 シノトオ ダイキ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00037085 佐上 真慧 サガミ マサト 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00043577 下村 謙史朗 シモムラ ケンシロウ 456305 早稲田大学 M70 70 R M70
D 00043707 古坊 梨乃果 フルボウ リノカ 456319 東京理科大学 W70 70 R W70

20 A 00033043 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00033991 徳永 祐未 トクナガ ユミ 456304 立教大学 W70 70 R W70
C 00043575 塚本 美冴 ツカモト ミサエ 456305 早稲田大学 W70 70 R W70
D 00043706 植村 天音 ウエムラ アマネ 456319 東京理科大学 W70 70 R W70

21 A 00043534 亀山 航太郎 カメヤマ コウタロウ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00043800 木下 昌栄 キノシタ マサヨシ 456304 立教大学 M70 70 R M70
C 00043574 笹原 萌央 ササハラ モナカ 456305 早稲田大学 W70 70 R W70
D 00043703 小澤 生空 オザワ イク 456319 東京理科大学 W70 70 R W70

22 A 00034124 佐川 航大 サガワ コウダイ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00033570 細谷 佳南 ホソヤ カナン 456304 立教大学 W70 70 R W70
C 00010385 廣木 円華 ヒロキ マドカ 456305 早稲田大学 W70 70 R W70
D 00043709 高倉 伶奈 タカクラ レナ 456319 東京理科大学 W70 70 R W70

23 A 00043517 高橋 洸次郎 タカハシ コウジロウ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00033826 我妻 奈知 ワガツマ ダイチ 456328 東京国際大学 M70 70 R M70
C 00043576 廣瀬 心咲 ヒロセ ミサキ 456305 早稲田大学 W70 70 R W70
D 00043680 荒巻 龍造 アラマキ リュウゾウ 456316 法政大学 M70 70 R M70

24 A 00043526 山中 勇人 ヤマナカ ハヤト 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00030546 山口 蒼生 ヤマグチ アオイ 456328 東京国際大学 M70 70 R M70
C 00039825 細井 眞美子 ホソイ マミコ 456305 早稲田大学 W70 70 R W70
D 00043688 鈴木 智貴 スズキ トモキ 456316 法政大学 M70 70 R M70

25 A 00043547 石津 柊真 イシヅ シュウマ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00028533 宮本 マコト ミヤモト マコト 456328 東京国際大学 M70 70 R M70
C 00010985 髙見 愛佳 タカミ アイカ 456305 早稲田大学 W70 70 R W70
D 00043689 戸﨑 悠斗 トサキ ユウト 456316 法政大学 M70 70 R M70

26 A 00043519 小林 隆暉 コバヤシ リュウキ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00041245 中村 響介 ナカムラ キョウスケ 456328 東京国際大学 M70 70 R M70
C 00028090 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ 456314 明治学院大学 M70 70 R M70
D 00034126 江畑 祐和 エバタ ユウワ 456316 法政大学 M70 70 R M70

27 A 00043535 佐藤 琢磨 サトウ タクマ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00029568 原 冬馬 ハラ トウマ 456328 東京国際大学 M70 70 R M70
C 00043634 岩城 駿平 イワキ シュンペイ 456314 明治学院大学 M70 70 R M70
D 00043665 佐々木 瑠奈 ササキ ルナ 456316 法政大学 W70 70 R W70

28 A 00036980 小川 幸大 オガワ コウタ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00036814 野村 綾音 ノムラ アヤネ 456328 東京国際大学 W70 70 R W70
C 00037023 行田 治勇 ユキタ ジユウ 456314 明治学院大学 M70 70 R M70
D 00043663 中村 未彩季 ナカムラ ミサキ 456316 法政大学 W70 70 R W70

29 A 00043538 後藤 伊央利 ゴトウ イオリ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00036498 肥沼 美幸 コイヌマ ミユキ 456328 東京国際大学 W70 70 R W70
C 00043632 林 映里 ハヤシ エリイ 456314 明治学院大学 W70 70 R W70
D 00043667 小島 未由 コジマ ミユ 456316 法政大学 W70 70 R W70

30 A 00043537 山中 大樹 ヤマナカ タイジュ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00043572 直井 明日香 ナオイ アスカ 456328 東京国際大学 W70 70 R W70
C 00043631 杉本 穂香 スギモト ホノカ 456314 明治学院大学 W70 70 R W70
D 00029072 片平 帆香 カタヒラ ホノカ 456316 法政大学 W70 70 R W70
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31 A 00043531 桑本 陽生 クワモト ヨウセイ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00037461 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ 456302 日本体育大学 M70 70 R M70
C 00043633 早川 彩愛 ハヤカワ アヤエ 456314 明治学院大学 W70 70 R W70
D 00043701 小倉 拓馬 オグラ タクマ 456310 一橋大学 M70 70 R M70

32 A 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ 456327 中央大学 M70 70 R M70
B 00011259 伊藤 魁晟 イトウ カイセイ 456302 日本体育大学 M70 70 R M70
C 00043618 松永 秀磨 マツナガ シュウマ 456299 成城大学 M70 70 R M70
D 00032651 栗原 凌 クリハラ リョウ 456310 一橋大学 M70 70 R M70

33 A 00043536 坂本 愛佳 サカモト アイカ 456327 中央大学 W70 70 R W70
B 00029300 松見 翔太 マツミ ショウタ 456302 日本体育大学 M70 70 R M70
C 00041338 石井 結菜 イシイ ユウナ 456299 成城大学 W70 70 R W70
D 00043702 山本 晃弘 ヤマモト アキヒロ 456310 一橋大学 M70 70 R M70

34 A 00043562 大藪 令佳 オオヤブ レイカ 456327 中央大学 W70 70 R W70
B 00028679 松川 智哉 マツカワ トモヤ 456302 日本体育大学 M70 70 R M70
C 00029101 横田 文夏 ヨコタ フミカ 456299 成城大学 W70 70 R W70
D 00027274 金長 輝燎 カネナガ テルアキ 456310 一橋大学 M70 70 R M70

35 A 00043516 茂木 眞凜 モテギ マリン 456327 中央大学 W70 70 R W70
B 00032337 小山 浩 コヤマ ヒロシ R47007 宮代ア連 M70 70 R M70
C 00033076 貫井 俊汰 ヌクイ シュンタ 456311 専修大学 M70 70 R M70
D 00021363 鈴木 惠一朗 スズキ ケイイチロウ R47003 YNY M70 70 R M70

36 A 00043520 荻原 舞那穂 オギハラ マナホ 456327 中央大学 W70 70 R W70
B 00013492 田口 拓弥 タグチ タクヤ R47007 宮代ア連 M70 70 R M70
C 00026055 山内 翔 ヤマウチ カケル 456311 専修大学 M70 70 R M70
D 00021357 新美 慶祐 ニイミ ケイスケ R47003 YNY M70 70 R M70

37 A 00035796 秋吉 立身 アキヨシ タツミ R47004 町田市アーチェリー協会 M70 70 R M70
B 00012704 弘田 勝昭 ヒロタ カツアキ R47007 宮代ア連 M70 70 R M70
C 00010986 髙見 朋夏 タカミ トモカ 456311 専修大学 W70 70 R W70
D 00021362 坂井 貴紀 サカイ タカノリ R47003 YNY M70 70 R M70

38 A 00035792 山田 陽一 ヤマダ ヨウイチ R47004 町田市アーチェリー協会 M70 70 R M70
B 00035138 鈴木 大賀 スズキ タイガ 456539 国際基督教大学 M70 70 R M70
C 00044068 荻原 悠 オギハラ ハルカ 456307 上智大学 W70 70 R W70
D 00028361 黒田 零音 クロダ レオン 456324 日本大学 M70 70 R M70

39 A 00043780 三上 陽彦 ミカミ ハルヒコ 456301 筑波大学 M70 70 R M70
B 00038363 上田 桜々花 ウエダ オオカ 456539 国際基督教大学 W70 70 R W70
C 00041248 城山 夏菜 シロヤマ ナツナ 456307 上智大学 W70 70 R W70
D 00028795 後藤 七彩 ゴトウ ナナサ 456324 日本大学 W70 70 R W70

40 A 00043779 髙見 勇楽 タカミ ハヤサ 456301 筑波大学 M70 70 R M70
B 00031933 若尾 真弥 ワカオ マヒロ 456308 東海大学 M70 70 R M70
C 00039313 萩原 雅人 ハギワラ マサト R47008 八王子市アーチェリー協会 M70 70 R M70
D 00023167 鈴木 耕太 スズキ コウタ R47002 株式会社日本陶業 M70 70 R M70

41 A 00020001 上野 辰樹 ウエノ タツキ R47001 大宮アーチェリー協会 M70 70 R M70
B 00036023 田中 宏和 タナカ ヒロカズ R47005 板橋区アーチェリー協会 M70 70 R M70
C 00039314 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ R47008 八王子市アーチェリー協会 W70 70 R W70
D 00018739 大倉 秀太 オオクラ シュウタ R47009 小金井アーチェリー協会 M70 70 R M70

42 A 00034925 梅澤 佳弘 ウメザワ ヨシヒロ 456296 学習院大学 M70 70 R M70
B 00012934 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 W70 70 R W70
C 00043773 寺田 晴香 テラダ ハルカ 456309 東京農業大学 W70 70 R W70
D

43 A 00023744 松田 光太郎 マツダ コウタロウ 456335 電気通信大学 M70 70 R M70
B 00035636 村上 彩郁 ムラカミ アヤカ R47006 江東区アーチェリー協会 W70 70 R W70
C 00041255 岡内 瑞季 オカウチ ミズキ 456313 青山学院大学 W70 70 R W70
D

団体戦予選Aグループ (セッション 2)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00023167 鈴木 耕太 スズキ コウタ R4X01 関東OB MX X R MX
B 00035737 岩下 怜央 イワシタ レオ R4X01 関東OB MX X R MX
C 00020001 上野 辰樹 ウエノ タツキ R4X01 関東OB MX X R MX

2 A 00023171 園田 稚 ソノダ ワカ R4X24 あるごんず WX X R WX
B 00043574 笹原 萌央 ササハラ モナカ R4X24 あるごんず WX X R WX
C 00043576 廣瀬 心咲 ヒロセ ミサキ R4X24 あるごんず WX X R WX
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3 A 00029529 鈴木 美思 スズキ ミコト R4X16 トマト WX X R WX
B 00029731 島川 紗季 シマカワ サキ R4X16 トマト WX X R WX
C 00033681 勝本 由奈 カツモト ユイナ R4X16 トマト WX X R WX

4 A 00041364 氏原 健太 ウジハラ ケンタ R4X68 現役産脳筋と方向音痴のキッシュ～浪人生を添えて～ MX X R MX
B 00041365 隅田 郡 スミダ グン R4X68 現役産脳筋と方向音痴のキッシュ～浪人生を添えて～ MX X R MX
C 00043629 高橋 綾 タカハシ アヤ R4X68 現役産脳筋と方向音痴のキッシュ～浪人生を添えて～ WX X R WX

5 A 00028533 宮本 マコト ミヤモト マコト R4X02 まこちゃんと愉快な仲間たち MX X R MX
B 00012908 長嶋 優奈 ナガシマ ユウナ R4X02 まこちゃんと愉快な仲間たち WX X R WX
C 00029826 国宇 智太 クニウ トモタ R4X02 まこちゃんと愉快な仲間たち MX X R MX

6 A 00026055 山内 翔 ヤマウチ カケル R4X10 鳳 MX X R MX
B 00033076 貫井 俊汰 ヌクイ シュンタ R4X10 鳳 MX X R MX
C 00018739 大倉 秀太 オオクラ シュウタ R4X10 鳳 MX X R MX

7 A 00034925 梅澤 佳弘 ウメザワ ヨシヒロ R4X21 まーじゃん三人衆 MX X R MX
B 00034928 木内 伸謙 キウチ ノブカタ R4X21 まーじゃん三人衆 MX X R MX
C 00034929 齊藤 駿忠 サイトウ トシタダ R4X21 まーじゃん三人衆 MX X R MX

8 A 00033991 徳永 祐未 トクナガ ユミ R4X23 長谷川康秀 WX X R WX
B 00033976 河西 翔馬 カワニシ ショウマ R4X23 長谷川康秀 MX X R MX
C 00033984 山﨑 蒼太 ヤマザキ ソウタ R4X23 長谷川康秀 MX X R MX

9 A 00029101 横田 文夏 ヨコタ フミカ R4X19 成城石井 WX X R WX
B 00041338 石井 結菜 イシイ ユウナ R4X19 成城石井 WX X R WX
C 00043618 松永 秀磨 マツナガ シュウマ R4X19 成城石井 MX X R MX

10 A 00024422 井草 文 イグサ フミ R4X12 大橋組 WX X R WX
B 00029349 根岸 栞那 ネギシ カンナ R4X12 大橋組 WX X R WX
C 00032528 村上  竜登 ムラカミ リュウト R4X12 大橋組 MX X R MX

11 A 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ R4X09 どしたん、射型見よか？ MX X R MX
B 00034124 佐川 航大 サガワ コウダイ R4X09 どしたん、射型見よか？ MX X R MX
C 00034126 江畑 祐和 エバタ ユウワ R4X09 どしたん、射型見よか？ MX X R MX

12 A 00029072 片平 帆香 カタヒラ ホノカ R4X08 寿司たべた WX X R WX
B 00043662 伊藤 靖子 イトウ ヤスコ R4X08 寿司たべた WX X R WX
C 00044068 萩原 悠 オギハラ ハルカ R4X08 寿司たべた WX X R WX

13 A 00037942 島崎 渚 シマザキ ナギサ R4X22 ぷるぷる３人のくいいじ MX X R MX
B 00037920 前田 陽輝 マエダ ヒロキ R4X22 ぷるぷる３人のくいいじ MX X R MX
C 00039090 小坂 悠真 コサカ ユウマ R4X22 ぷるぷる３人のくいいじ MX X R MX

14 A 00043667 小島 未由 コジマ ミユ R4X05 るみみ WX X R WX
B 00043665 佐々木 瑠奈 ササキ ルナ R4X05 るみみ WX X R WX
C 00043663 中村 未彩季 ナカムラ ミサキ R4X05 るみみ WX X R WX

15 A 00041271 棚橋 亮太 タナハシ リョウタ R4X31 ティーチャー MX X R MX
B 00046947 上野 愛紗 ウエノ アイサ R4X31 ティーチャー WX X R WX
C 00046942 長谷部 果帆 ハセベ カホ R4X31 ティーチャー WX X R WX

16 A 00041269 加藤 瑠 カトウ ルイ R4X27 かなん今日20歳だけど何か？ MX X R MX
B 00041270 北村 直哉 キタムラ ナオヤ R4X27 かなん今日20歳だけど何か？ MX X R MX
C 00033570 細谷 佳南 ホソヤ カナン R4X27 かなん今日20歳だけど何か？ WX X R WX

17 A 00021357 新美 慶祐 ニイミ ケイスケ R47003 YNY MX X R MX
B 00021362 坂井 貴紀 サカイ タカノリ R47003 YNY MX X R MX
C 00021363 鈴木 惠一朗 スズキ ケイイチロウ R47003 YNY MX X R MX

18 A 00031409 柿沼 大翔 カキヌマ ダイショウ R4X25 黒縄天譴明王・断鎧縄衣(こくじょうてんげんみょうおう・だんが MX X R MX
B 00031403 井上 空 イノウエ ソラ R4X25 黒縄天譴明王・断鎧縄衣(こくじょうてんげんみょうおう・だんが MX X R MX
C 00043577 下村 謙史朗 シモムラ ケンシロウ R4X25 黒縄天譴明王・断鎧縄衣(こくじょうてんげんみょうおう・だんが MX X R MX

19 A 00020208 山下 健友 ヤマシタ ケンスケ R4X18 東海72回生 MX X R MX
B 00020199 桑原 駿 クワハラ シュン R4X18 東海72回生 MX X R MX
C 00020196 木全 絢生 キマタ ケンセイ R4X18 東海72回生 MX X R MX

20 A 00027427 森山 総太 モリヤマ ソウタ R4X17 SIXERS MX X R MX
B 00043705 木下 遼也 キノシタ リョウヤ R4X17 SIXERS MX X R MX
C 00044423 池崎 颯介 イケザキ ソウスケ R4X17 SIXERS MX X R MX

21 A 00010985 髙見 愛佳 タカミ アイカ R4X11 ぴーなっつ WX X R WX
B 00039825 細井 眞美子 ホソイ マミコ R4X11 ぴーなっつ WX X R WX
C 00010986 髙見 朋夏 タカミ トモカ R4X11 ぴーなっつ WX X R WX

22 A 00037085 佐上 真慧 サガミ マサト R4X29 さがみ当てろ MX X R MX
B 00041375 大本 創太 オオモト ソウタ R4X29 さがみ当てろ MX X R MX
C 00010385 廣木 円華 ヒロキ マドカ R4X29 さがみ当てろ WX X R WX

4/7 出場者リスト（ターゲット順） - 20221108.164223



第9回高柳杯
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0411)
夢の島公園アーチェリー場, From 11-12-2022 to 11-13-2022

団体戦予選Aグループ (セッション 2) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

23 A 00037461 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ R4X13 ハバネロ MX X R MX
B 00011259 伊藤 魁晟 イトウ カイセイ R4X13 ハバネロ MX X R MX
C 00029300 松見 翔太 マツミ ショウタ R4X13 ハバネロ MX X R MX

24 A 00043685 磯貝 優介 イソガイ ユウスケ R4X04 男子部の未来(だんしぶのゆくえ) MX X R MX
B 00043686 上野 祐生 ウエノ ユウキ R4X04 男子部の未来(だんしぶのゆくえ) MX X R MX
C 00043680 荒巻 龍造 アラマキ リュウゾウ R4X04 男子部の未来(だんしぶのゆくえ) MX X R MX

25 A 00043689 戸﨑 悠斗 トサキ ユウト R4X06 見捨てられし者達 MX X R MX
B 00043688 鈴木 智貴 スズキ トモキ R4X06 見捨てられし者達 MX X R MX
C 00037916 小笠原 裕平 オガサワラ ユウヘイ R4X06 見捨てられし者達 MX X R MX

26 A 00033690 佐藤 利紀 サトウ トシノリ R4X03 グンマー帝国の逆襲 MX X R MX
B 00034946 時田 幸弥 トキタ ユキヤ R4X03 グンマー帝国の逆襲 MX X R MX
C 00033687 赤沼 美咲 アカヌマ ミサキ R4X03 グンマー帝国の逆襲 WX X R WX

27 A 00025603 林 昌弘 ハヤシ マサヒロ R4X34 64代の秘密兵器 MX X R MX
B 00024810 大原 立暉 オオハラ タツキ R4X34 64代の秘密兵器 MX X R MX
C 00039305 西村 凱貴 ニシムラ カイト R4X34 64代の秘密兵器 MX X R MX

28 A 00043622 熊倉 輝大 クマクラ テルヒロ R4X20 絶起ぃず MX X R MX
B 00046604 須之内 孝史 スノウチ タカシ R4X20 絶起ぃず MX X R MX
C 00046609 木村 元優 キムラ モトヒロ R4X20 絶起ぃず MX X R MX

29 A 00046945 篠原 有里恵 シノハラ ユリエ R4X32 SYNCHRO WX X R WX
B 00046943 千葉 希海 チバ ノゾミ R4X32 SYNCHRO WX X R WX
C 00041266 大谷 龍慈 オオタニ リュウジ R4X32 SYNCHRO MX X R MX

30 A 00041275 竹山 裕美 タケヤマ ユミ R4X26 新御三家 WX X R WX
B 00041268 梶 朋生 カジ トモキ R4X26 新御三家 MX X R MX
C 00041277 和田 茜 ワダ アカネ R4X26 新御三家 WX X R WX

31 A 00011263 森 帆乃花 モリ ホノカ R4X15 MISOガールズ WX X R WX
B 00013626 浅岡 知穂 アサオカ チホ R4X15 MISOガールズ WX X R WX
C 00029294 羽鳥 真菜 ハトリ マナ R4X15 MISOガールズ WX X R WX

32 A 00026821 武田 大空 タケダ ソラ R4X07 ぷるぷるどーぶつ MX X R MX
B 00024473 齋藤 和真 サイトウ カズマ R4X07 ぷるぷるどーぶつ MX X R MX
C 00024393 肝付 凱帆 キモツキ トキホ R4X07 ぷるぷるどーぶつ MX X R MX

33 A 00043795 岡部 雅斗 オカベ マサト R4X30 射ち残しは許しまへんで MX X R MX
B 00041265 大坂 竣 オオサカ シュン R4X30 射ち残しは許しまへんで MX X R MX
C 00041264 井村 大希 イムラ ダイキ R4X30 射ち残しは許しまへんで MX X R MX

34 A 00043800 木下 昌栄 キノシタ マサヨシ R4X28 僕を見て MX X R MX
B 00036979 小林 洋祐 コバヤシ ヨウスケ R4X28 僕を見て MX X R MX
C 00043799 堀越 亮多 ホリコシ リョウタ R4X28 僕を見て MX X R MX

35 A 00043628 上久保 海 カミクボ カイ R4X69 桃李成蹊学園・桃組の華麗なる美男子たち MX X R MX
B 00041655 桒田 拓実 クワダ タクミ R4X69 桃李成蹊学園・桃組の華麗なる美男子たち MX X R MX
C 00043626 本間 寛之 ホンマ ヒロユキ R4X69 桃李成蹊学園・桃組の華麗なる美男子たち MX X R MX

団体戦予選Bグループ (セッション 3)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00020715 松居 留輝 マツイ ルカ R4X33 チー牛@ MX X R MX
B 00043796 西村 光平 ニシムラ コウヘイ R4X33 チー牛@ MX X R MX
C 00043797 榎本 剛 エノモト ゴウ R4X33 チー牛@ MX X R MX

2 A 00043586 眞柴 大晟 マシバ タイセイ R4X58 俊足課金勢 MX X R MX
B 00043582 泉水 俊亮 センスイ シュンスケ R4X58 俊足課金勢 MX X R MX
C 00033042 山岡 大悟 ヤマオカ ダイゴ R4X58 俊足課金勢 MX X R MX

3 A 00025368 白倉 仁 シラクラ ジン R4X50 DT大学生 MX X R MX
B 00025373 丸山 憩樹 マルヤマ ケイジュ R4X50 DT大学生 MX X R MX
C 00026072 白澤 大地 シロサワ ダイチ R4X50 DT大学生 MX X R MX

4 A 00018495 寺澤 孝太 テラサワ コウタ R4X48 BRILLIANT"丸ちゃん"X MX X R MX
B 00038625 丸本 涼介 マルモト リョウスケ R4X48 BRILLIANT"丸ちゃん"X MX X R MX
C 00043636 岡山 晃大 オカヤマ アキヒロ R4X48 BRILLIANT"丸ちゃん"X MX X R MX

5 A 00043531 桑本 陽生 クワモト ヨウセイ R4X36 おはよ～！チュッ（笑）！まだサイト合わないのかな？一緒に合わ MX X R MX
B 00043512 岩﨑 悠 イワサキ ユウ R4X36 おはよ～！チュッ（笑）！まだサイト合わないのかな？一緒に合わ MX X R MX
C 00041450 市川 由大 イチカワ ヨシヒロ R4X36 おはよ～！チュッ（笑）！まだサイト合わないのかな？一緒に合わ MX X R MX

6 A 00043773 寺田 晴香 テラダ ハルカ R4X44 シマスエナガ WX X R WX
B 00034579 大石 駆琉 オオイシ カケル R4X44 シマスエナガ MX X R MX
C 00043775 安田 和嘉人 ヤスダ ワカト R4X44 シマスエナガ MX X R MX
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7 A 00037203 中井 隆志 ナカイ リュウジ R4X55 あさくさぁ MX X R MX
B 00037207 浅草 彩 アサクサ アヤ R4X55 あさくさぁ WX X R WX
C 00037208 伊藤 瑚実 イトウ コノミ R4X55 あさくさぁ WX X R WX

8 A 00043583 中田 廉太郎 ナカダ レンタロウ R4X57 とりみち MX X R MX
B 00043584 藤本 悠人 フジモト ユウト R4X57 とりみち MX X R MX
C 00043597 佐藤 瑠美 サトウ ルミ R4X57 とりみち WX X R WX

9 A 00033826 我妻 奈知 ワガツマ ダイチ R4X53 男と女 MX X R MX
B 00033701 伊藤 誠一 イトウ セイイチ R4X53 男と女 MX X R MX
C 00043572 直井 明日香 ナオイ アスカ R4X53 男と女 WX X R WX

10 A 00028090 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ R4X46 #春からMIT MX X R MX
B 00043634 岩城 駿平 イワキ シュンペイ R4X46 #春からMIT MX X R MX
C 00037023 行田 治勇 ユキタ ジユウ R4X46 #春からMIT MX X R MX

11 A 00028361 黒田 零音 クロダ レオン R4X43 脱税タックル MX X R MX
B 00028254 水谷 久大 ミズタニ キュウダイ R4X43 脱税タックル MX X R MX
C 00028795 後藤 七彩 ゴトウ ナナサ R4X43 脱税タックル WX X R WX

12 A 00043518 小島 佳菜子 コジマ カナコ R4X42 かなこが世界で一番可愛い WX X R WX
B 00038333 塚原 悠 ツカハラ ユウ R4X42 かなこが世界で一番可愛い MX X R MX
C 00036980 小川 幸大 オガワ コウタ R4X42 かなこが世界で一番可愛い MX X R MX

13 A 00046781 大崎 優太 オオサキ ユウタ R4X56 TEAM DEKKAI MX X R MX
B 00038009 武藤 圭 ムトウ ケイ R4X56 TEAM DEKKAI MX X R MX
C 00043585 矢野 月海 ヤノ ゲッカイ R4X56 TEAM DEKKAI MX X R MX

14 A 00043527 數本 亮太 カズモト リョウタ R4X39 この度、優勝することを決意いたしました。 MX X R MX
B 00043519 小林 隆暉 コバヤシ リュウキ R4X39 この度、優勝することを決意いたしました。 MX X R MX
C 00043547 石津 柊真 イシヅ シュウマ R4X39 この度、優勝することを決意いたしました。 MX X R MX

15 A 00044393 本郷 勇人 ホンゴウ ユウト R4X65 慶應義塾１ MX X R MX
B 00043758 河原 健之介 カワハラ ケンノスケ R4X65 慶應義塾１ MX X R MX
C 00043769 武藤 圭汰 ムトウ ケイタ R4X65 慶應義塾１ MX X R MX

16 A 00036206 中村 凜玖 ナカムラ リク R4X61 PUC MX X R MX
B 00033453 松本 直斗 マツモト ナオト R4X61 PUC MX X R MX
C 00036288 仁和 友也 ニワ トモヤ R4X61 PUC MX X R MX

17 A 00043534 亀山 航太郎 カメヤマ コウタロウ R4X35 VER.２ MX X R MX
B 00043537 山中 大樹 ヤマナカ タイジュ R4X35 VER.２ MX X R MX
C 00043516 茂木 眞凜 モテギ マリン R4X35 VER.２ WX X R WX

18 A 00029165 竹内 誠一 タケウチ セイイチ R4X59 DAIGO YAMAOKA MX X R MX
B 00033043 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ R4X59 DAIGO YAMAOKA MX X R MX
C 00043587 上村 健人 カミムラ タケト R4X59 DAIGO YAMAOKA MX X R MX

19 A 00037130 西山 直樹 ニシヤマ ナオキ R4X52 雷門中 MX X R MX
B 00043571 大山 凛子 オオヤマ リンコ R4X52 雷門中 WX X R WX
C 00033330 小野寺 沙々音 オノデラ ササネ R4X52 雷門中 WX X R WX

20 A 00037132 原 由悟 ハラ ユウゴ R4X51 埼玉県立豊岡高等学校 MX X R MX
B 00037139 関口 楽人 セキグチ ガクト R4X51 埼玉県立豊岡高等学校 MX X R MX
C 00028846 駒形 柊斗 コマガタ シュウト R4X51 埼玉県立豊岡高等学校 MX X R MX

21 A 00043632 林 映里 ハヤシ エリイ R4X45 しんにじょシーズン２ WX X R WX
B 00043633 早川 彩愛 ハヤカワ アヤエ R4X45 しんにじょシーズン２ WX X R WX
C 00043631 杉本 穂香 スギモト ホノカ R4X45 しんにじょシーズン２ WX X R WX

22 A 00029787 笹井 清雅 ササイ キヨマサ R4X63 ぽニキ MX X R MX
B 00024419 高橋 実秀 タカハシ ミシュウ R4X63 ぽニキ MX X R MX
C 00031220 飛田 和真 トビタ カズマ R4X63 ぽニキ MX X R MX

23 A 00035714 池田 有希 イケダ ユウキ R4X47 ポアソン分布 MX X R MX
B 00018575 片山 貴裕 カタヤマ タカヒロ R4X47 ポアソン分布 MX X R MX
C 00043638 鈴木 悠介 スズキ ユウスケ R4X47 ポアソン分布 MX X R MX

24 A 00043529 千原 孝平 チハラ コウヘイ R4X38 彼女居ますけど、なにか？ MX X R MX
B 00043517 高橋 洸次郎 タカハシ コウジロウ R4X38 彼女居ますけど、なにか？ MX X R MX
C 00043546 篠遠 大樹 シノトオ ダイキ R4X38 彼女居ますけど、なにか？ MX X R MX

25 A 00043562 大藪 令佳 オオヤブ レイカ R4X40 フォクシー海賊団 WX X R WX
B 00043536 坂本 愛佳 サカモト アイカ R4X40 フォクシー海賊団 WX X R WX
C 00043520 荻原 舞那穂 オギハラ マナホ R4X40 フォクシー海賊団 WX X R WX

26 A 00043542 吉田 智郎 ヨシダ トモロウ R4X37 シュパシュパアロー発射発射 MX X R MX
B 00043535 佐藤 琢磨 サトウ タクマ R4X37 シュパシュパアロー発射発射 MX X R MX
C 00043538 後藤 伊央利 ゴトウ イオリ R4X37 シュパシュパアロー発射発射 MX X R MX
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第9回高柳杯
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0411)
夢の島公園アーチェリー場, From 11-12-2022 to 11-13-2022

団体戦予選Bグループ (セッション 3) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

27 A 00046497 下島 舜介 シモジマ シュンスケ R4X67 慶應義塾３ MX X R MX
B 00038225 平沼 剛士 ヒラヌマ ツヨシ R4X67 慶應義塾３ MX X R MX
C 00046496 岡林 紗也 オカバヤシ サヤ R4X67 慶應義塾３ WX X R WX

28 A 00037215 堀 航大 ホリ コウタ R4X54 ５1代（） MX X R MX
B 00037214 飯島 萌 イイジマ モエ R4X54 ５1代（） WX X R WX
C 00038232 内山 詩依莉 ウチヤマ シエリ R4X54 ５1代（） WX X R WX

29 A 00033787 花内 健之佑 ハナウチ ケンノスケ R4X66 慶應義塾２ MX X R MX
B 00033795 林 直樹 ハヤシ ナオキ R4X66 慶應義塾２ MX X R MX
C 00034350 髙橋 煕 タカハシ ヒカル R4X66 慶應義塾２ MX X R MX

30 A 00027292 松本 賢志郎 マツモト ケンジロウ R4X60 チーム駒東 MX X R MX
B 00027296 嶽間澤 拓輝 ガクマザワ ヒロキ R4X60 チーム駒東 MX X R MX
C 00027274 金長 輝燎 カネナガ テルアキ R4X60 チーム駒東 MX X R MX

31 A 00030546 山口 蒼生 ヤマグチ アオイ R4X49 アイスクライマー MX X R MX
B 00035138 鈴木 大賀 スズキ タイガ R4X49 アイスクライマー MX X R MX
C 00030545 平野 正志 ヒラノ タダシ R4X49 アイスクライマー MX X R MX

32 A 00041451 垣下 友希 カキシタ ユウキ R4X41 TAKAYANAGI　DREAM MX X R MX
B 00043526 山中 勇人 ヤマナカ ハヤト R4X41 TAKAYANAGI　DREAM MX X R MX
C 00043513 秋元 孝太 アキモト コウタ R4X41 TAKAYANAGI　DREAM MX X R MX

33 A 00041324 竹内 廉人 タケウチ レント R4X64 GTH MX X R MX
B 00041463 菊地 拓人 キクチ タクト R4X64 GTH MX X R MX
C 00041325 菊池 裕貴 キクチ ヒロタカ R4X64 GTH MX X R MX

34 A 00039104 照沼 美波 テルヌマ ミナミ R4X62 ICHIJYO WX X R WX
B 00039108 松下 円 マツシタ マドカ R4X62 ICHIJYO WX X R WX
C 00039102 高橋 ひとみ タカハシ ヒトミ R4X62 ICHIJYO WX X R WX

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 個人戦 - 予選ラウンド 2 個人戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦）

3 団体戦 - 予選ラウンド 4 団体戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦） 5 ミックス戦 - 決勝ラウンド
はい いいえ
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